Протокол школьного этапа по химии  Ртищевский район,  6 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по химии 2022 года

№

Предмет Образовательное учреждение

(сокращенное наименование

согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 макс.

Балл -

50-

кол-во

баллов

участн

ика

Апелл

яция

Итого- Статус рейтинг Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Луценко Никита Евгеньевич 10sch22104/edu640251/10/43v9272 4 4 4 4 0 0 3,5 0 0 0 4 25,5 25,5 победитель 1 Коннова Марина Сергеевна

2 химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Глотова Диана Евгеньевна 10 хим-213-10-04 2 4 0 0 4 1 0 1,5 0,5 5 0 0 18 18 призѐр 2 Гиря Татьяна Васильевна

3 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина

г. Ртищево Саратовской области»

Бойцова Дарья Алексеевна 10

sch22104/edu64

0243/10/43q2q

4

17 17 призѐр 3 Цыпина Елена Юрьевна

4 химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Зякина Кира Антоновна 10 хим-213-10-01 2 0 0 0 4 1 0 0,5 0,5 5 0 4 17 17 призѐр 3 Гиря Татьяна Васильевна

5 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Козлов Дмитрий Сергеевич 10
sch22104/edu64

0262/10/qv993v
16,5 16,5 призѐр 4

Фролова Вероника

Владимировна

6 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Денисюк Данила Михайлович 10
sch22104/edu64

0262/10/r2q952
16,5 16,5 призѐр 4

Фролова Вероника

Владимировна

7 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина

г. Ртищево Саратовской области»

Пискуногв Фѐдор Романович 10

sch22104/edu64

0243/10/43q2q

4

14,5 14,5 призѐр 5 Быкова Татьяна Юрьевна

8 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина

г. Ртищево Саратовской области»

Долгов Данила Олегович 10

sch22104/edu64

0243/10/43q2q

4

14 14 призѐр 6 Цыпина Елена Юрьевна

9 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина

г. Ртищево Саратовской области»

Иванова Полина Евгеньевна 10

sch22104/edu64

0243/10/43q2q

4

13,5 13,5 призѐр 7 Попкова Елена Геннадьевна

10 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина

г. Ртищево Саратовской области»

Митузова Ксения Сергеевна 10

sch22104/edu64

0243/10/43q2q

4

13,5 13,5 призѐр 7 Попкова Елена Геннадьевна

11 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина

г. Ртищево Саратовской области»

Калинин Лев Алексеевич 10

sch22104/edu64

0243/10/43q2q

4

13,5 13,5 призѐр 7 Быкова Татьяна Юрьевна

12 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина

г. Ртищево Саратовской области»

Овчухов Сергей Александрович 10

sch22104/edu64

0243/10/43q2q

4

13 13 призѐр 8 Быкова Татьяна Юрьевна

13 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Теселкина Виктория Михайловна 10sch22104/edu640251/10/452v370 4 0 4 0 0 0 0,5 0 0 0 4 12,5 12,5 участник 9 Коннова Марина Сергеевна

14 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина

г. Ртищево Саратовской области»

Кузьмичѐва Дарья Сергеевна 10

sch22104/edu64

0243/10/43q2q

4

10,5 10,5 участник 10 Быкова Татьяна Юрьевна

15 химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Капранова Милана Юрьевна 10 хим-213-10-05 1 0 0 0 0 2,5 0 3 1,5 0 2 0 10 10 участник 11 Гиря Татьяна Васильевна

16 химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Алексеева Яна Александровна 10 хим-213-10-02 2 4 0 0 0 1 0 0,5 1,5 0 0 0 9 9 участник 12 Гиря Татьяна Васильевна

17 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Федотова Алиса Викторовна 10
sch22104/edu64

0262/10/926g7v
8 8 участник 13

Фролова Вероника

Владимировна

18 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Галушкина Ольга Викторовна 10sch22104/edu640251/10/4z39q70 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 участник 13 Коннова Марина Сергеевна

19 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина

г. Ртищево Саратовской области»

Приѐмов Владислав Ильич 10

sch22104/edu64

0243/10/43q2q

4

7 7 участник 14 Быкова Татьяна Юрьевна

20 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Владыкинская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

Лизункова Полина Алексеевна 10 ХИМ-113-10- 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 0 0 0 1,5 1,5 участник 15
Мазжилкина Ольга

Анатольевна

21 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Аброськин Рэм Сергеевич 10 хим-053-10-01 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 участник 16 Цыпина Елена Юрьевна

22 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Дутаева Хеди Илмановна 10 хим-013-10-01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 17
Матюнькина Татьяна

Александровна

23 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Минькова Полина Эдуардовна 10sch22104/edu640251/10/466vw40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 17 Коннова Марина Сергеевна

24 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина

г. Ртищево Саратовской области»

Сундеев Антон Павлович 10

sch22104/edu64

0243/10/43q2q

4

0 0 участник 17 Попкова Елена Геннадьевна

25 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Долгих Михаил Владимирович 10 отсутствовал
Фролова Вероника

Владимировна

26 химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Окунев Артем Андреевич 10 Отсутствовал Цыпина Елена Юрьевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по химии  2022 года